
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和4年5月26日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年5月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 道路事業用地草刈委託 豊田市勘八町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
除草･草刈

幹線道路推進課 中澤建設（株）　　 \11,500,000

2 令和4年5月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 新修豊田市史出版物作成及び配送業務委託 豊田市陣中町地内ほか その他業務委託
映画･広告･催事
デザイン

市史編さん室 西濃印刷（株）　名古屋営業所 \7,380,000

3 令和4年5月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 勘八広場草刈業務委託 豊田市勘八町地内 その他業務委託
建物等施設管理
除草･草刈

スポーツ振興課 豊清建設（株）　　 \2,840,000

4 令和4年5月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
介護保険負担割合証等作成及び封入封緘業
務委託（複数単価契約）　数量:1式

豊田市西町地内 その他業務委託
運搬･保管等
梱包作業

介護保険課 不調 -----------

5 令和4年5月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 豊田市温室効果ガス排出量等算定業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
検査･測定
大気･空気測定

環境政策課
（一財）岐阜県公衆衛生検査センター
名古屋営業所

\950,000

6 令和4年5月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010 職員ストレスチェック業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
検査･測定
集団検診

人事課 （株）インソース　名古屋支社 \1,107,900

7 令和4年5月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
豊田市藤岡プラント構造体耐久性調査業務
委託

豊田市下川口町地内 その他業務委託
調査委託
建築調査

藤岡プラント 日本建築検査機構（株）　　 \580,000

8 令和4年5月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 益富地区防災ワークショップ運営業務委託 豊田市東山町ほか地内 その他業務委託
調査委託
総合研究所

高橋支所 （一社）地域問題研究所　　 \2,190,000

9 令和4年5月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013 校内ネットワーク保守業務委託 豊田市御幸町ほか地内 その他業務委託
コンピュータ
ネットワーク

教育センター ひまわりネットワーク（株）　　 \1,500,000

10 令和4年5月24日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014
カーボンニュートラル相談窓口・診断業務
委託

豊田市挙母町ほか地内 その他業務委託
その他業務委託
その他

次世代産業課 （一社）中部産業連盟　　 \2,460,000

11 令和4年5月24日 電子 指名競争入札 015
消防本部施設感染性産業廃棄物処理委託
（複数単価契約）　数量:1式

豊田市長興寺ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
特管産廃収運

感染症予防課 モリ環境衛生センター（株）　　
\1,980,000.00
（予定総額）

12 令和4年5月24日 電子 指名競争入札 016
豊田地域医療センター保有低濃度ＰＣＢ廃
棄物処理業務委託

豊田市西山町地内 その他業務委託
建物等施設管理
特管産廃収運

地域包括ケア企
画課

（株）富士クリーン　　 \735,500

1/14



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年11月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年5月24日

落 札 年 月 日 令和4年5月25日

豊田市勘八町ほか地内

005

金11,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

道路事業用地草刈委託

令和4年5月27日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 中澤建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金9,596,250円

予 定 価 格
金12,795,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\9,470,000
失格

---------------

落札---------------\11,500,000中澤建設（株）　　

（有）丹羽造園　　

施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

幹線道路推進課

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/14



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年6月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年5月24日

落 札 年 月 日 令和4年5月25日

豊田市陣中町地内ほか

006

金7,380,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

新修豊田市史出版物作成及び配送業務委託

令和4年5月27日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 西濃印刷（株）　名古屋営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金9,815,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\9,250,000 ---------------

落札---------------\7,380,000西濃印刷（株）　名古屋営業所

（株）ジーピーセンター　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

市史編さん室

営業品目

映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年10月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年5月24日

落 札 年 月 日 令和4年5月25日

豊田市勘八町地内

007

金2,840,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

勘八広場草刈業務委託

令和4年5月27日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊清建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,381,250円

予 定 価 格
金3,175,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

無効・取消 ---------------

\2,898,000 ---------------

\3,240,000 ---------------

落札---------------\2,840,000豊清建設（株）　　

（株）都市環境サービス　　

田中建設工業（株）　　

（有）猿投観葉　　

施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

スポーツ振興課

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/14



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年7月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年5月24日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市西町地内

008

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

介護保険負担割合証等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

令和4年5月27日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

未受領\1,534,750（株）日本旅行　豊田営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

介護保険課

営業品目

運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/14



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年2月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年5月24日

落 札 年 月 日 令和4年5月25日

豊田市西町ほか地内

009

金950,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市温室効果ガス排出量等算定業務委託

令和4年5月27日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（一財）岐阜県公衆衛生検査セ
ンター　名古屋営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,100,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,100,000 ---------------

落札---------------\950,000
（一財）岐阜県公衆衛生検査セ
ンター　名古屋営業所

アジア航測（株）　名古屋支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

環境政策課

営業品目

検査・測定
大気・空気測定

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 人事課

検査・測定
集団検診---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）インソース　名古屋支社 \1,107,900 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）インソース　名古屋支社
金1,107,900円

予 定 価 格
金1,237,500円

委 託 名 職員ストレスチェック業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和4年5月27日
至 令和4年12月20日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年5月24日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年5月25日 整理番号 010

7/14



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年8月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年5月24日

落 札 年 月 日 令和4年5月25日

豊田市下川口町地内

011

金580,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市藤岡プラント構造体耐久性調査業務委託

令和4年5月27日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 日本建築検査機構（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,820,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\870,000 ---------------

落札---------------\580,000日本建築検査機構（株）　　

（株）トクオ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

藤岡プラント

営業品目

調査委託
建築調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月17日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年5月24日

落 札 年 月 日 令和4年5月25日

豊田市東山町ほか地内

012

金2,190,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

益富地区防災ワークショップ運営業務委託

令和4年5月27日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）地域問題研究所　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,500,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\2,190,000（一社）地域問題研究所　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

高橋支所

営業品目

調査委託
総合研究所

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/14



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年5月24日

落 札 年 月 日 令和4年5月25日

豊田市御幸町ほか地内

013

金1,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

校内ネットワーク保守業務委託

令和4年5月27日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,704,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,500,000ひまわりネットワーク（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

教育センター

営業品目

コンピュータサービス
ネットワーク整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

10/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年5月24日

落 札 年 月 日 令和4年5月25日

豊田市挙母町ほか地内

014

金2,460,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

カーボンニュートラル相談窓口・診断業務委託

令和4年5月27日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）中部産業連盟　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,644,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,980,000 ---------------

\5,400,000 ---------------

落札---------------\2,460,000（一社）中部産業連盟

（株）フルハシ環境総合研究所

エコエナジー（株）

施行の方法

地自法234③による

担当課

次世代産業課

営業品目

その他の業務委託等
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

11/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年5月24日

落 札 年 月 日 令和4年5月24日

豊田市長興寺ほか地内

015

金1,980,000.00円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

消防本部施設感染性産業廃棄物処理委託（複数単価契約）　数量:1式

令和4年5月27日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 モリ環境衛生センター（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,595,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,995,000 ---------------

\2,600,000 ---------------

\2,750,000 ---------------

落札---------------\1,980,000モリ環境衛生センター（株）　　

テムズ中日（株）　　

トヨキン（株）　　

（株）日本クリーナー　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

感染症予防課

営業品目

建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-特別管理産業廃棄物
処理（収集・運搬）

選定理由 特別管理産業廃棄物収集運搬業（感染性）の許可を有する者

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

12/14



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 消防本部施設感染性産業廃棄物処理委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和5年3月31日
開札年月日： 令和4年5月24日
落札業者： モリ環境衛生センター（株）　　

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
運転手兼作業員（車
両費含む） 9 回 55,000 45,000 45,000 405,000 *75,000 675,000 *150,000 1,350,000 *80,000 720,000

2
特別管理産業廃棄物
（処分費含む） 350 個 6,000 4,500 4,500 1,575,000 5,500 1,925,000 4,000 1,400,000 *6,500 2,275,000

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

モリ環境衛生センター（株） テムズ中日（株） トヨキン（株） （株）日本クリーナー

1,980,000.00 2,600,000.00 2,750,000.00 2,995,000.00
1 2 3 4

13/14



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年8月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年5月24日

落 札 年 月 日 令和4年5月24日

豊田市西山町地内

016

金735,500円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田地域医療センター保有低濃度ＰＣＢ廃棄物処理業務委託

令和4年5月27日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）富士クリーン　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,093,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,093,000 ---------------

\1,450,000 ---------------

\864,400 ---------------

\873,000 ---------------

落札---------------\735,500（株）富士クリーン　　

三光（株）　　

日本通運（株）　三河支店

（株）富山環境整備　　

（株）海部清掃　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-特別管理産業廃棄物
処理（収集・運搬）

選定理由
特別管理産業廃棄物収集運搬業または無害化処理認定業者（認定の事業範囲に収集運搬が
含まれること）

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

14/14


